CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA - 1ª REGIÃO

DF, GO, MS, MT, TO

SCS Quadra 2 – Edifício São Paulo – sala 603 – BRASILIA/DF – CEP: 70 314-900 Tel.: 61 3225 9389

 conre1@conre1.org.br - www.conre1.org.br
1

DECLARAÇÃO DE RGISTRO SECUNDÁRIO

O Presidente do Conselho Regional de Estatística da 1ª Região (CONRE-1), no exer-

cício de suas competências e prerrogativas estabelecidas pela Lei 4.739, de 15 de julho de

1965, DECLARA para os devidos fins, que a Empresa N C L DE CARVALHO – ME

(ESTRATEGIA PESQUISAS DE OPINIÃO), inscrita no CNPJ nº 49.237.968/0001-25

está em dia com suas obrigações financeiras neste Conselho, referente ao Registro nº 8618,

do CONRE-5, tendo em vista o pagamento da ANUIDADE 2024 como REGISTRO

SECUNDÁRIO ao CONRE-1.

Brasília (DF), 25 de abril de 2024.